Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 02.03.2023 № ____198-0_____

г.Нефтеюганск

По итогам проведения регионального патриотического челленджа «Мы будем

громко прославлять мужчину с именем СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской

славы и 80-ти летней годовщине Сталинградской битвы

 На основании приказа от 23.01.2023 года № 61-0 «О проведении

регионального патриотического челленджа «Мы будем громко прославлять

мужчину с именем СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской славы и 80-ти летней

годовщине Сталинградской битвы и справки заведующего НРМДОБУ «Детский

сад «Буратино» Г.Н.Скляренко, об итогах проведения конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. За качественную организацию и проведение регионального

патриотического челленджа «Мы будем громко прославлять мужчину с именем

СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской славы и 80-ти летней годовщине

Сталинградской битвы объявить благодарность заведующему Нефтеюганского

районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного

учреждения «Детский сад «Буратино» сп. Карактеевы (Г.Н.Скляренко).

2. Рекомендовать:

2.1.  руководителю НРМДОБУ «Детский сад «Буратино» (Г.Н.Скляренко)

объявить благодарность сотрудникам учреждения, принявшим участие в

подготовке и проведении регионального патриотического челленджа «Мы будем

громко прославлять мужчину с именем СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской

славы и 80-ти летней годовщине Сталинградской битвы;

2.2. руководителям образовательных организаций объявить благодарность

специалистам образовательных организаций, принявшим участие в региональном

патриотическом челлендже «Мы будем громко прославлять мужчину с именем

СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской славы и 80-ти летней годовщине

Сталинградской битвы.

3. Приказ от 23.01.2023 года № 61-0 «О проведении регионального

патриотического челленджа «Мы будем громко прославлять мужчину с именем

СОЛДАТ», посвящённого Дню воинской славы и 80-ти летней годовщине

Сталинградской битв снять с контроля как исполненный.

Директор департамента

        А.Н.Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Скрипова В.П.

Латыпова А.М.

Зубарева Т.М.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В дело  1

Заместитель директора

департамента

Скрипова В.П.

 1

Латыпова А.М.  1

Зубарева Т.М.  1

Во все ДОУ,

Усть-Юганская СОШ, Лемпинская

СОШ, Обь-Юганская СОШ,

Сентябрьская СОШ

 18

Всего 1 21

специалист-эксперт

отдела дошкольного образования

Татьяна Михайловна Зубарева

8(3463)250176

 Приложение

к приказу Департамента

образования и молодёжной

политики Нефтеюганского района

 от 01.03.2023 №

Справка

по итогам проведения регионального патриотического челленджа «Мы будем

громко прославлять мужчину с именем СОЛДАТ», посвящённого Дню

воинской славы и 80-ти летней годовщине Сталинградской битвы.

В рамках реализации плана мероприятий региональной инновационной

площадки по нравственно-патриотическому воспитанию дошкольников старшего

возраста с 27 января по 15 февраля дошкольное образовательное учреждение

«Буратино» провел Челлендж «Мы будем громко прославлять мужчину с именем

СОЛДАТ!», посвященный Дню воинской славы и 80-ти летней годовщине

Сталинградской битвы. В Челлендже приняли участие 35 видеороликов, которые

можно посмотреть по #челленджбуратино80.

          От Нефтеюганского района 14 образовательных организаций 218 человек:

- Д/сад «Капелька» - 19 участников

- Салымская СОШ №-2 – 20 участников

- Д/сад «В гостях у сказки» - 18 участников

- Лемпинская СОШ - 6 участников

- Д/сад «Ручеек» -  22 участников

- Д/сад «Буратино» - 13 участников

- Д/сад «Солнышко» - 18 участников  п. Сентябрьский

- Д/сад «Морошка» - 20 участников

- Д/сад «Лесовичок» - 13 участников

- Д/сад «Улыбка» - 10 участников

- Сентябрьская СОШ – 15 участников

- Д/сад «Теремок» - 25 участников

- Усть-Юганская СОШ – 7 участников

- Д/сад «Родничок» - 12 участников

Город Когалым:

- Д/сад «Золушка» - 8 участников

Город Брянск

- Д/сад №68 «РЖД» - 7 участников

https://vk.com/feed?section=search&q=%23%D1%87%D0%B5%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B6%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE80